
2025年12月1日

ペットシッター料金 （税込み）

備考

小型～中型犬 1匹目

（～25ｋｇ未満） 2匹目～(1匹あたり)

大型犬

（25ｋｇ以上）

2匹まで

3匹目～(1匹あたり)

１ケージ

２ケージ目～

※複数回割引（日を空けず、連続して10回以上のご利用）　 ★5％割引（ペットシッター料金のみ）

お散歩代行料金（ご在宅時のみ承ります）
備考

小型～中型犬 1匹目
（25ｋｇ未満） 2匹目～
大型犬
（25ｋｇ以上）

出張料金 店舗（四街道市鷹の台3-3-12）からの距離別料金。1回あたりの往復料金になります。

(出張費、交通費込み） ☆ｇｏｏｇｌｅマップ、自動車利用、高速道路を使わない最短距離での計測

★0～3ｋｍ以下

★3～8ｋｍ以下

★8～15ｋｍ以下 　　　　　　　ｋｍ　　　　　　　　　　　円

※その他地域は、ご相談になります

料金計算 ペットシッター料金 円 ×　　　 回 ＝

円 ×　　　 回 ＝

割引 円 ×　　　 ＝

コインパーキング代 円 ×　　　 回 ＝

出張料金 円 ×　　　 回 ＝

初回打合せ出張料 1,000円

レターパック（鍵返却が郵送の場合）　　　　　　　　 430円

　合計　　　　　　　　　　　　　　　　円　

※ご自宅近くに駐車スペースが無く一般のコインパーキングを使用する場合、別途実費を頂きます。

※コインパーキング代は利用した場合のみ頂戴します

（現金払いの場合、先払いをお願いいたします。使用しなかった場合はご返金いたします）

※ご契約締結後は、キャンセル料を申し受けます（前日までキャンセル：契約料金の70％、当日キャンセル：90％）

※お客様のご都合により、予定よりご帰宅が早くなった場合、料金の返却はできません。

大きさ 頭数

要相談

1回あたり
1500円
1000円

頭数に関わらず、大きさ・引っ張りの強さ等、ご相談の上決定致します。

その他（付随するペット）　カメ・金魚などのえさやり程度

料金
大きさ 頭数

1回あたり
散歩（20～30分）・食事 ・トイレ掃除・
遊びなど。

ワンちゃん

１回20～30分程度のお散歩。ご希望
により、簡単な足ふき・体ふきを行い
ます。

食事・トイレ掃除・遊びなど。

うさぎ・ハムスター・モルモット・リス・
小鳥、等。

料金

頭数に関わらず、大きさ・引っ張りの強さ等、ご相談の上決定致します。

ペットシッター　よつば　　料金表

800円

1,000円

500円

2,500円

1,000円

100円

500円

3,000円

2,000円

2,500円

ワンちゃん

ネコちゃん 全猫種

小動物

要相談


