## ペットシッター よつば 料金表

## ペットシッター料金

(税込み)

円

	大きさ	頭数	料金	備考	
ワンちゃん			1回あたり	#U.E. ( () \ A = - 1 \ ()   380	
	小型~中型犬	1匹目	3,000円	散歩(20~30分)・食事・トイレ掃除 遊びなど。	
	(~25kg未満)	2匹目~(1匹あたり)	2,000円	# O '&C '	
	大型犬	要相談	百数に関わさず 士:	* - 기스타니の관소약 - ブロ>> 이 노고 무자! 보고	
	(25kg以上)	安阳談	頭数に関わらず、大きさ・引っ張りの強さ等、ご相談の上決定致します。 		
ネコちゃん	全猫種	2匹まで	2,500円	食事・トイレ掃除・遊びなど。	
		3匹目~(1匹あたり)	500円		
小動物		1ケージ	2,500円	うさぎ・ハムスター・モルモット・リス・	
		2ケージ目~	1,000円	小鳥、等。	
その他(付随するペット) カメ・金魚などのえさやり程度			100円		

<sup>※</sup>複数回割引(日を空けず、連続して10回以上のご利用)

## お散歩代行料金(ご在宅時のみ承ります)

ワンちゃん	大きさ	頭数	料金	備考				
			1回あたり	1回20~30分程度のお散歩。ご希望				
	小型~中型犬	1匹目	1500円	により、簡単な足ふき・体ふきを行い				
	(25kg未満)	2匹目~	1000円	ます。				
	大型犬 (25kg以上)	要相談	頭数に関わらず、大きさ・引っ張りの強さ等、ご相談の上決定致します。					

出張料金 店舗(四街道市鷹の台3-3-12)からの距離別料金。1回あたりの往復料金になります。

(出張養、交通費込み) ☆googleマップ、自動車利用、高速道路を使わない最短距離での計測

★0~3km以下 500円

★3~8km以下 800円

★8~15km以下 1,000円 km

※その他地域は、ご相談になります

## 料金計算

ペットシッター料金	円×	□			
トラークラグ 本土並	11 \	ഥ	_		
	円×	回	=		
割引	円×		=		
コインパーキング代	円×		=		
出張料金	円×		=		
初回打合せ出張料				1,000円	
レターパック(鍵返却が郵送の場合	)			430円	
			合計		円

※ご自宅近くに駐車スペースが無く一般のコインパーキングを使用する場合、別途実費を頂きます。

※コインパーキング代は利用した場合のみ頂戴します

(現金払いの場合、先払いをお願いいたします。使用しなかった場合はご返金いたします)

※ご契約締結後は、キャンセル料を申し受けます(前日までキャンセル:契約料金の70%、当日キャンセル:90%)

※お客様のご都合により、予定よりご帰宅が早くなった場合、料金の返却はできません。

<sup>★5%</sup>割引(ペットシッター料金のみ)